EXTRATO DO TA N° 162/2024 – FILIPENSES 4:13 COMÉRCIO DE PRODUTOS

LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Primeiro Termo Aditivo do
Contrato de Fornecimento Com Prestação de Serviços nº 097/2023 com FILIPENSES 4:13
COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA (Processos SEI nº 202300058004597).

OBJETO: O objeto do presente Termo é aditar o Contrato principal em sua CLÁUSULA
DÉCIMA – DA VIGÊNCIA, passando a vigorar seu caput com a seguite redação:

“CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência por mais 12
meses, a partir de 07/12/2024, em atendimento ao Despacho 716 (65939469).”

SIGNATÁRIOS:

- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG
- Josiel Pereira Ramos - Empresa Contratada.